[1681 V 6 Radkersburg - Filialkirche Maria Hilf]

Die 6. Maii Radtkerspurgi in filiali ecclesia ad B. Mariam virginem benedixit  
55 coemeterium.

[1681 V 7 Radkersburg - Filialkirche Maria-Hilf]

Die 7. Maii ibidem Radtkerspurgi in filiali ecclesia ad B. Mariam virginem consecravit ad latus sinistrum seu cornu epistolae altaria duo,

56 [altare] primum in honorem B. Mariae virginis immaculatae, et

57 [altare] alterum in capella penes in honorem S. Josephi, et in utroque reliquias ss. martyrum, S. Alexandri, S. Benedicti, S. Clementis, S. Constantini, S. Deodati inclusit;

85<sup>r</sup>

et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsa visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit;  
et missas de dedicatione in eis celebrari curavit.

[Radkersburg - Filialkirche St. Peter am Ottersbach]

Eodem die adhuc ante prandium extra civitatem Radtkerspurgensem non procul ab ecclesia S. Petri benedixit noviter assignatum

58 coemeterium, et appropriavit in perpetuum<sup>185</sup> eidem nominatae ecclesiae ad S. Petrum.<sup>186</sup>

<sup>185</sup> Der zweite Buchstabe *u* steht dem ersten überschrieben.

[1681 V 10 Pettau/Ptuj - Fialkirche St. Joseph]

Die 10. Maii Pettouii paulo extra civitatem in loco assignato pro capella in honorem S. Josephi ex unanimitate civium voto ad pestem avertendam aedificanda praemissis praemittendis interrogatoriis, et desuper acceptis responsis posuit

85<sup>v</sup> 59            primarium lapidem, et aliquas ss. martyrum reliquias imposuit.

[1681 V 11 Marburg/Maribor - Barbara- und Rosaliakapelle]

Anno 1681 die 11. Maii Dominica quinta post Pascha Marburgi extra civitatem in noviter supra monticulum aedificata ex communi voto pro avertenda peste in honorem S. Barbarae virginis et martyris et S. Rosaliae virginis capella posuit praemissis etiam praemittendis

85<sup>r</sup> 60            primarium lapidem, et aliquas ss. martyrum reliquias inclusit.

[1681 VIII 3 Judenburg - Jesuitenkirche]

Die 3. Augusti Dominica 10. post Pentecostes Judenburgi in ecclesia reverendorum patrum Societatis Jesu consecravit ad latus dextrum (id est in cornu evangelii) in ultimis duabus capellis altaria duo,

61            [altare] primum in honorem Christi agonizantis, et

62            [altare] alterum in honorem S. Josephi, et in utroque reliquias ss., S. Alexandri, S. Benedicti, S. Clementis, S. Constantini, S. Deodati martyrum inclusit; et singulis Christi fidelibus hodie unum annum, et in die anniversario consecrationis huiusmodi ipsa visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiae consueta concessit; et missas de dedicatione in eis celebrari curavit.